
Ground beef mixed with roasted garlic and a touch of Worcestershire sauce 
topped with cheddar cheese and bacon. Served on mini-buns for a fun change 
from the normal dinner routine. 

Nutrition Facts Servings: 6  

Weight Watchers® and Points® are registered 
trademarks of Weight Watcher’s International, 
Inc. the number of Points® provided here was 

calculated by Let’s Dish!, Inc based on published Weight Watchers International, Inc information and does not imply sponsorship or endorsement of 
such number of Points® or Let’s Dish! products by Weight Watchers International, Inc.  

At-Home Cooking Directions 

Ingredients* 

Ground Beef, Pepper, Cheddar Cheese (Pasteurized part skim milk, cheese culture, salt, enzymes, annatto (vegetable 
color) and powdered cellulose (added to prevent caking), Bacon (Cured with: water, salt, sodium phosphates, sodium 
erythorbate, sodium nitrite. May contain: sugar, dextrose, brown sugar, smoke flavoring, potassium chloride, natural and 
artificial maple flavor, apple flavor (contains sugar, dextose, natural flavoring), seasoning (flavoring, may contain salt, 
dextrose or corn syrup), Worcestershire Sauce (water, corn syrup, molasses, salt, vinegar, soy protein, enriched wheat 
flour, guar gum, sodium benzoate), Panko Breadcrumbs (enriched flour, high fructose corn syrup, partially hydrogenated 
vegetable oil, salt), Roasted Garlic Concentrate (roasted garlic, water, carrots, onions, celery, dextrose, salt, garlic 
powder, canola oil, onion powder, xanthan gum, disodium inosinate/disodium guanylate, soybean oil, potassium sorbate, 
natural flavor, corn syrup, caramel color), Buns (flour, barley malt, niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, ,folic acid, 
water, high fructose corn syrup, soybean oil, yeast, wheat gluten, slat, corn flour, dough conditioners - mono and 
diglycerides, sodimm mstearoyl lactylate, soy lecithin. calcium peroxide, calcium propionate, yeast nutrients: ammonium 
sulfate, calcium sulfate soy flour, paprika, turmeric, sesame seeds). CONTAINS Milk, Soy, Wheat 

* Items may contain common allergens or come in contact with other allergens that are prepared in this facility. Substitutions may occur. Please 
contact your local store directly to verify ingredients if you have any specific questions. Nutritional Data is based on 6 servings. 
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Dish With 
Potato Salad 
 
Maximum Order Quantity: 2 
 

 Amount/Serving

 Calories  470 

   Fat Cal.  225 

 Total Fat  25g 

   Sat. Fat  11g 

   Trans Fat  * 

 Cholest.  110mg 

 Sodium  650mg 

 Total Carb  26g 

   Dietary Fiber  1g 

   Sugars  5g 

 Protein  36g 

 Weight Watchers® 
 Points®

* Not available at this time. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BUNS: Preheat oven to 300ºF. Remove buns and cheese 
bag from the pan. Wrap the buns in foil that has been 
sprayed lightly with cooking spray. Heat 15-20 minutes or 
until warm. SLIDERS: Using gloved hands (or be sure to 
wash your hands well after this step) remove the sheet of 
burgers from pan and set on a cutting board. Snap burgers 
apart along the scored lines. If needed, microwave on LOW 
for a few seconds at a time until you can break them apart. 
Heat an extra-large skillet over medium heat. Cook burgers 
10-15 minutes per side or until they reach an internal 
temperature of 160ºF. Sprinkle burgers with cheddar-bacon 
mixture and cover. Reduce heat to low and cook 3-5 minutes 
or until cheese is melted. Serve burgers on buns.  

Cook Method 
Keep Frozen; 
Stove Top (20 
minutes) and 
Oven (15 
minutes) 

Thawing 
Instructions 
Keep Frozen 
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